Jaak Uudmée auhinnavdistlus kolmikhippes

Maria Nurja
7.92 853
Melinda Kiibar
831 8.09 8.6
Grieta Gudriniece
X 743 7.33
Loore Hanni
720 7.21
Alisa Hanenko
704 7.00 7.13
Teele Uiboupin

7.26

X 6.72 6.85
Stella Koosa
X X X

Julianna Zauer

8.35 8.18 8.27
Loreta Kutt

X 7.63 7.86
Luisa KrutSenkova
726 7.26 7.78
Vera Sapovalova

X X 7.30
Adeele Vilu
X X X

Gretheliis Kingo

8.76 8.73 8.80
Arabel llves

8,55 8,57 853
Petra Pintmann

X 7.60 8.21
Mirjam Peebo
7.98 8.09
Loreen Ivask
770 X
Karmen Roht
7.38 7.40 7.45
Mirtel Vilu
X X

7.89

7.70

7.68

8.56

8.33

7.29

7.40

6.87

6.80

8.38

7.83

7.64

7.58

6.76

8.63

7.03

8.01

7.73

7.01

08.12.2024, Tartu, Tartu Ulikooli spordihoone

09.09.2015
835 X
13.08.2015
8.60 8.62
06.03.2016
7.35 742
26.03.2015
715 7.37
03.12.2015
6.93 6.80
05.10.2015
6.96 X
11.03.2015
X 6.95

08.08.2014
X X

06.10.2014
X 7.60
13.07.2014
X 7.63
04.04.2014
X 7.45
04.10.2014
6.68 6.66

25.07.2013

8.74 8.70
03.09.2013
8.38 8.69
21.02.2013
8.00 7.93
10.01.2013
X 7.83
14.11.2013
7.71 7.87
26.04.2013
7.70 7.42
16.05.2013
7.68 7.41

Tartu Spordiselts Kalev
8.89

Elva KIK

Tukuma Sporta Skola

Tartu Spordiselts Kalev
Sillamée Spordiklubi Sventa

Tartu Spordiselts Kalev

Elva KIK

Tallina Kalev

Tartu Spordiselts Kalev
Sillamée Spordiklubi Sventa
Tartu Spordiselts Kalev

Elva KIK

8.89

8.62

7.43

7.40

7.13

6.96

6.95

8.38

7.86

7.78

7.58

6.76

Parnu Kalevi KIJK/Péarnu Spordikool

Tartu Spordiselts Kalev
Tartu Spordiselts Kalev
Tartu Spordiselts Kalev
Tartu Spordiselts Kalev
VAK Staier

Elva KIK

8.80

8.69

8.21

8.09

7.87

7.70

7.68
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Luise Remmel 27.12.2011  Tartu Spordiselts Kalev 10.92
10.48 X 10.92 10.79 1092 X

Zlata Kogteva 06.09.2012 TUASK 10.09
960 983 991 X 9.84 10.09

Mirtel Rebane 15.03.2012  Tartu Spordiselts Kalev 9.27

X 890 X 927 919 X

Marietta Verst 05.06.2011 TUASK 10.60
10.15 X 10.37 10.54 10.60 X

Kertu Mall 16.09.2011  Ndmme KIK 10.00
10.00 9.79 9.77 993 9.76 9.35

Rosanna Kuusalu 20.10.2011  Nomme KIJK 9.52
9.14 952 929 0914 910 9.37

Meia Niinepuu 19.03.2011  VAK Staier 9.16

854 89 X 885 891 9.16

Fiona Eskla 08.10.2010  Tartu Spordiselts Kalev 11.12
10.96 10.67 11.12 X 1059 X

Juliette Johanson 01.05.2010  kergejdustikuselts sakala 10.94
10.62 10.63 10.51 X 10.94 10.90

Svea-Erika lir 18.04.2010  Tartu Spordiselts Kalev 10.23
10.05 9.80 9.78 9.75 994 10.23

Merilin Ley 04.01.2010  NOmme KJIK 9.89

X X 9.76 9.89 945 X

Kadrija Amanda Birkane 28.05.2009  Latvia (club Kokneses sporta centrs)

11.28
10.79 X X 10.85 11.12 11.28
. Alina lonova 07.03.2009 KJK Kalev-Sillamée 10.98
10.59 10.70 10.81 10.66 10.81 10.98
. Sofija KaravaSkina 07.03.2009  SK Maret-Sport 10.39
10.03 10.13 X 10.39 10.30 X
Mirtel Ruut 18.07.2009  kergejdustikuselts sakala 10.33
X 10.27 10.25 10.33 10.13 10.20
. Lenna Lotta Urmann 19.01.2009  Tartu Spordiselts Kalev 10.28
10.25 10.20 10.28 10.05 10.05 X
Hedvig Pa&rnmée 15.08.2009 VAK Staier 9.72
952 972 X 964 965 X
Marleen Hausenberg 02.12.2008 TUASK 11.35
10.96 11.35 X X X 11.09
Ruslana Stepanenko 14.08.2008  KJK Atleetika 10.78

10.35 9.82 10.35 10.25 X 10.78



Kate Kadrija Slavinska

X 10.17 10.25

Silvia Sarv
11.06 11.08 11.33
Liis Otsatalo

X X 10.40

Stella Seim
11.72 1190 11.81
Elis Hain

X 10.14 9.96
Merili Késper
X X X

Laura Katkevica
943 9.60 941
Ly Péll

890 865 X
Natalja Makarova
730 721 7.21

Braian Purju
7.69 8.00 8.03

Jonas Lopes Marques

784 T1.77
Kert Koemets
728 7.07 X

8.14

Jakko Rdivassepp
8.29 8.40 8.38
Joonas Priks
X 8.42
Jakob Piisner
840 x

Lennart Joe
780 7.95 7.93

8.59

8.39

Siim Peltser
9.73 951
Jakob Uudmae
8.77 846 8.45
Oliver Kender

781 7.82 7.58
Harald Vellemaa
755 7.38 6.98

9.68

10.22

11.25

10.27

11.81

X

9.68

8.35

8.97

7.22

7.97

7.84

7.33

8.51

8.21

7.94

7.93

9.57

8.97

7.59

7.39

08.02.2008
10.24 X

13.11.2007
11.11 11.09
18.04.2007
9.90 10.20

07.02.2006
1191 11.82
02.08.2004
X X
25.02.2006
X X
06.11.1976

08.09.1970
8.53 8.70
05.06.1963
7.17 7.28

03.05.2015
7.98 8.31
25.05.2015
7.73 8.09
13.01.2015
X 7.32

04.07.2014
8.69 8.77
15.08.2014
8.27 8.47
10.05.2014
8.23 8.04
16.04 2014
795 7.87

20.03.2013
9.28 9.38
11.06.2013
8.79 8381
15.11.2013
7.80 7.54
11.04.2013
744 7.07

Tukuma Sporta skola

Spordiklubi Lindon

Tartu Spordiselts Kalev

Tartu Spordiselts Kalev
SK Maret-Sport

VAK Staier

LSSK

Kevek

Tartu KEVEK

VAK Staier
VAK Staier

Tartu Spordiselts Kalev

Tartu Spordiselts Kalev
VAK Staier

Tartu Kalev

Kurtna Kool/Ndmme KJK

VAK Staier
SK Fortis
Tartu Spordiselts Kalev

Tartu Spordiselts Kalev

10.25

11.33

10.40

11.91

10.14

9.68

9.60

8.97

7.30

8.31

8.14

7.33

8.77

8.59

8.40

7.95

9.73

8.97

7.82

7.55



Marten Kivend
9.74 10.09 10.46

Jekabs Gustavs Zirups

10.24 9.75 9.64
Ronalds Kozeurovs
X 9.27 8.72
Matvei Makarenkov
9.50 9.12 9.22
Johann Uibo

X 9.24 9.37
Kristers Jegers

8.85 8.91 09.13
Ralfs Raginskis

8.75 8,59 851
Ralf Vanamets
9.06 8.91
Uku Univer
8.45 8.54 8.43

8.92

Ilja Koshelev

10.69 10.61 10.56
Mattias Robas
10.13 10.23 10.42
Martins Bisenieks
9.65 x 9.80
Asser Kase

943 939 9.58

Artis Saldaks
12.14 X X

Kristjan Aleksandrov

X 11.82 x
Mihhail Zitkov
11.22 11.52 11.36
Gradimir Pechenev
11.07 x X
Raiko Sepp

10.93 11.06 10.91
Simo Soren Saar
9.77 10.05 X

Anton Volkov
12.57 12.65 13.01
Ricards Logins

X 12.28 12.51

10.37

10.03

9.69

9.34

9.37

9.22

9.05

8.87

10.84

10.11

9.97

9.72

12.90

11.81

X

11.40

11.19

12.65

12.07

18.10.2012
10.39 10.44
01.04.2012
9.89 10.38
06.03.2012
9.50 9.49
27.09.2012
9.64 9.28
12.12.2011
9.51 8.82
18.06.2012
9.26 X

16.07.2012
9.04 9.09
03.01.2012
X 8.86
30.08.2012

31.07.2011
10.77 10.81
08.10.2011
9.80 10.12
18.10.2011
985 X

13.12.2010
9.66 8.33

30.09.2010
12.35 12.72
28.10.2010

X 11.52
27.10.2010

X 11.48
05.06.2010

X X
03.07.2010
11.17 11.24
07.03.2010

X X

06.07.2009
12.50 12.14
24.07.2009

X 12.37

Tartu Spordiselts Kalev
Tukuma Sporta skola
Tukuma sporta skola
KJK Kalev-Sillaméae
TUASK

Tukuma Sporta skola
Tukuma Sporta skola
VAK Staier

VAK Staier

Sillamé&e Spordiklubi Sventa
SK Lindon
Tukuma Sporta skola

VAK Staier

Tukuma Sporta skola
VAK Staier

SK Visa

KJK Atleetika

Tartu Spordiselts Kalev

KJK Sakala

KJK Atleetika

10.46

10.38

9.69

9.64

9.51

9.26

9.09

9.06

8.54

10.84

10.42

9.97

9.72

12.90

11.82

11.52

11.40

11.24

10.05

13.01

Latvia (club Kokneses sporta centrs)

12.51
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Raimonds Turkis
10.47 10.48 x

P-17

=

Sten-Erik lir

13.82 - -

Roberts Turkis

13.61 x -

3. Andrei Malinovski
X 12.36 12.14

4. Kristers Steinbergs

X 11.23 11.16

N

M-18+

1. Davis Kalnin$

X 12.93 13.59
2. Aleksei Demidovits
12.54 X 12.35
3. llja Saikonen
12.71 11.90 x
4. Roman Tanin
12.84 13.15 13.19
5. Jaan-Martin Ugam
12.47 12.63 12.35
6. Juris Zilvers
X 12.15 12.47
7. Kiristian Kdivastik
12.34 12.28 x

08.02.2008  Tukuma Sporta skola 10.48
X X X
15.09.2007  Tartu Spordiselts Kalev 13.82
31.07.2007  Tukuma Sporta skola 13.61
29.03.2007  KJK Kalev-Sillamée 12.78
12.78 12.53 12.29
08.10.2007  Tukuma sporta skola 11.32
11.32 x X
11.09.1986 Latvia (club Kokneses sporta centrs)
13.59
13.41 x 13.32
25.12.2003  KJK Kalev-Sillamé&e 13.52
13.52 x 12.82
05.07.2002 KJK Kalev-Sillamé&e 13.27
12.86 12.07 13.27
04.11.2005  SK Maret-Sport 13.19
11.75 x 13.16
01.06.2000  Tartu Spordiselts Kalev 12.83
12.83 12.74 12.42
17.05.1987 LSSK 12.77
12.77 12.53 12.61
10.04.2006  Tartu Spordiselts Kalev 12.61
12.20 12.61 12.35
LASTEVOISTLUS

8-aastased ja nooremad tidrukud

30m Paigalt Topispalli vise
Nimi [ Sunniaeg [Organisatsioon| lendavat kolmikhiipe [ peakohalt 1 kg
Grieta Tukuma Sporta
1|Gudriniece [06.03.2016(skola 4.81 5.00 6.80
Loora Tartu Spordiselts
2|Adele Toim [30.07.2016 |Kalev 4.77 5.00 4.40
Darleen Tartu Spordiselts
3|Semeljova |24.02.2017 |Kalev 4.75 4.60 320
Stella
4 |Koosa 11.03.2015 |Elva KJK 5.12 4.40 5.40
Grit Tartu Spordiselts
5|Hindrikson [16.08.2017 [Kalev 5.00 4.50 3.95




[ |Linda-Mai Tartu Spordiselts
6 |Rammi 28.05.2016|Kalev 5.40 4.40 3.40
Olivia
7|Orlovski 23.06.2017 |Elva KIK 5.45 4.20 3.40
Helena
8|Hermann |22.11.2016 |Elva KJK 5.44 4.10 3.20
Tartu Spordiselts
9 |Paula Pettai [17.09.2018 |Kalev 5.64 4.20 3.00
Tartu Spordiselts
10|Estella llves|15.06.2018 |Kalev 6.24 4.00 2.40
Marlee Tartu Spordiselts
11|Parts 19.06.2019 |Kalev 5.95 3.70 2.30
Anelle Tartu Spordiselts
12|Kiens 23.05.2018 |Kalev 6.24 3.60 3.00
13|Elli Lihtsa [02.01.2018 |Kdrvekila LA  |6.21 3.40 2.40
Hana-
Ruudu Tartu Spordiselts
14 (Hausenberg |04.07.2018 [Kalev 6.37 3.05 2.00
Ami Tartu Spordiselts
15|Maértson 21.04.2019 |Kalev 6.51 3.00 2.05
Nete Tartu Spordiselts
16 |Martson 21.04.2019 |Kalev 6.58 3.00 2.40
Miriam
17 [Rajasalu 14.04.2018 |Elva KIK 8.27 2.80 2.10
Eliise
18(Rajasalu 12.11.2019 |Elva KIK 8.13 2.00 1.10
8-aastased ja nooremad poisid
. . L 30m Paigalt Topispalli vise
Nimi- | Stnniaeg | Organisatsioon lendavat koImiEhUpe peapkoﬁalt 1 kg
Toomas Parnu Kalevi
1], . 17.02.2017 |KJK/Parnu 4.70 5.10 5.50
Kirscbaum Spordikool
2 22Fa‘;alu 20.04.2016|Elva KIK 5.20 4.60 3.10
Remy Tartu Spordiselts
3 Hausenberg 21.06.2017 Kalev 5.52 4.10 3.20
Tomy Tartu Spordiselts
Hausenberg 21.06.2017 Kalev 5.50 4.10 2.80
Kristofer Tartu Spordiselts
) Piller 03.05.2018 Kalev 5.56 4.10 2.60




6|ott Pettai  [12.08.2016| 12" SPOTdiselts 1o 3.50 3.60
Kalev
Teodor
7 Joost 15.07.2017|Elva KIK 5.99 4.25 2.40
Johannes .
g|Valter 23.03.2018| 21U Spordiselts 1 o 4.05 2.60
. Kalev
S60ro
Gustav Erik Tartu Spordiselts
9 Saag 29.09.2018 Kalev 6.05 3.70 2.50
Dominik Tartu Spordiselts
10 Rein 24.01.2019 Kalev 6.22 3.70 2.80
Aleksander Tartu Pauluse
11 Elias S36r0 02.03.2021 Lastehoid 9.89 1.60 1.00

Korraldaja: Tartu SS Kalev
Peakohtunik: Kersti Viru
Sekretar: Kaire Nurja




